
Plán činnosti spolku pro rok 2024

V roce 2024 plánujeme navázat na naši dosavadní činnost v těchto oblastech, resp. dotáhnout
tyto rozpracované projekty:

1) Pokračovat v přepisu seznamů ztrát dalších jednotek (Ldst IR 13, LIR 14, LIR 25, IR 
88).

2) Vojenský hřbitov Olomouc-Černovír – vytvořit mobilní aplikaci sloužící k aspoň 
virtuálnímu označení hrobů pohřbených vojáků, která by se potenciálně dala využít i 
na jiné hřbitovy (její návrh máme hotový, dodavatele vybraného, zbývá tedy opravdu 
jen samotná realizace...).

3) Zprovoznit konečně encyklopedii české první světové války, resp. modernizovat portál
velkavalka.cz tak, aby byl jednak použitelný i na mobilních zařízeních, a jednak 
snadno rozšířitelný a použitý jako platforma pro encyklopedii.:

4) Vydat knižně vzpomínky českého dělostřelce.
5) Archivní výzkum, přednášky, expedice…

Vedle našich tradičních partnerů bychom letos měli více spolupracovat s muzeem Jeseník, 
které tento rok věnuje připomínání válečných konfliktů a tedy chystá několik akcí, na kterých 
se budeme podílet (a zároveň případně založíme i na další větší spolupráci do budoucna).

A jaké další projekty nám budoucnost přinese, to se jako vždy teprve uvidí...


	Plán činnosti spolku pro rok 2024

